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GIORNI/MESI LIBERI 

MOPM01000T LICEO SIGONIO -MODENA C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIS00600Q IIS G.LUOSI - MIRANDOLA C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOPS050007 LICEOWILIGELMO - MODENA C.S VERTICALE 18 GIOVEDI - VENERDI SABATO 

MOIC83300X I.C. FERRARI MARANELLO C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOEE06000A D.D. VIGNOLA C.S VERTICALE 14 LUNEDI' e GIOVEDI? 

MOIC81500A I.C. F.BERTI - PRIGNANO  C.S VERTICALE 15 GIOVEDI' - VENERDI' - SABATO 

MOIC810007 I.C. A. PACINOTTI - S.CESARIO C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIS01600A IIS E. MORANTE -SASSUOLO C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIC83500G I.C. E.CASTELFRANCHI FINALE  C.S VERTICALE 6 LUNEDI' 

MOIC84100V 1 I.C. MODENA C.S ORIZZONTALE  

 

VERTICALE 

 

17 

 

DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ 

MOMM06800X SMS FIORI - FORMIGINE C.S ORIZZONTALE 6 1 ORA E 12 MINUTI AL GIORNO DA LUNEDI' A VENERDI' dalle 13,30 alle 14,42 

MOTF030004 ITILEONARDO DA VINCI - CARPI C.S VERTICALE 18 DA GIOVEDI' A SABATO 

MOIC811003 I.C. MONTEFIORINO C.S ORIZZONTALE 6 6 ORE SETTIMANALI DISTRIBUITE DAL LUNEDI AL VENERDI 

MOTD01000L ITCG A.BAGGI - SASSUOLO C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIC81900N I.C. SAN FELICE SUL PANARO C.S VERTICALE 6 LUNEDI' 

MOIS00700G IIS A.PARADISI - VIGNOLA C.S VERTICALE 18 LUNEDI’, MERCOLEDI’, VENERDI’ 

MOTA03000B ITI CALVI - FINALE E. C.S VERTICALE 12 LUNEDI-MARTEDI 

MOIS00600Q IIS G.LUOSI - MIRANDOLA C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIS017006 I.I.S. A. FERRARI - MARANELLO C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOEE045008 D.D. PAVULLO NEL FRIGNANO C.S ORIZZONTALE 6 LUNEDI' 

MOIS017006 I.I.S. A. FERRARI - MARANELLO C.S VERTICALE 18 GIO-VEN-SAB 

MOIS00800B D.D. DI MIRANDOLA C.S VERTICALE 15 GIOVEDI' - VENERDIì - SABATO 



MOIC831008 IC F.BURSI - FIORANO C.S VERTICALE 8 4 OREGIOVEDI' E 4 ORE VENERDI' 

MOIS02100T IIS F.SELMI-MODENA C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOPC020008 MURATORI SAN CARLO - MODENA C.S ORIZZONTALE 18 A LUNEDI' A VENERDI' DALLEORE 12:30 ALLEORE 15:30. IL SABATO DALLE 11:30 ALLE 
14:30 

MOPS080003 LICEO FORMIGGINI - SASSUOLO C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOPS080003 LICEO FORMIGGINI - SASSUOLO C.S VERTICALE 12 VENERDI' - SABATO 

MOIC84400A 6 I.C. MODENA C.S VERTICALE 15 MARETDI - GIOVEDI VENERDI 

MORI030007 IPSIAG.VALLAURI - CARPI C.S VERTICALE 12 VENERDI' - SABATO 

MOIS01600A IIS E. MORANTE - TE. E P. - SASSUOLO C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOPS04000L LICEO SC. - MORANDI - FINALE C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIC85100D 4 I.C. MODENA C.S ORIZZONTALE 16 DA LUNEDI' A GIOVEDI' 15:00 -18,00 - VENERDI' 14,00-18,00 

MOIS009007 MOIS009007 - I.I.S. "MARCONI" - PAVULLO CS VERTICALE 18 GIOVEDI', VENERDI' E SABATO 

MOIC81800T I.C. FABRIANI SPILAMBERTO C.S ORIZZONTALE 16 DAL LUNEDI' AL VENERDI' ORARIO POMERIDIANO (3,12 OREX 5 GG) 

MORI030007 IPSIAG.VALLAURI - CARPI C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIC83500G I.C. CASTELFRANCHI -  FINALE C.S VERTICALE 6 VENERDI' 

MOIC80400X I.C.  CAMPOGALLIANO C.S VERTICALE 8 IL GIOVEDI' DALLEORE 13.00 ALLEORE 17:00. IL VENERDI' DALLE ORE 10,40 ALLE 14,40 

MOIS009007 IIS "MARCONI"- PAVULLO C.S VERTICALE 6 SABATO 

 
MOIC808007 

 
IC SOLIERA 

C.S VERTICALE 12 

6 

LUNEDI- MERCOLEDI - VENERDI 

MOPS030002 FANTI - CARPI CS VERTICALE 6 GIOVEDI’ – VENERDI’ - SABATO 

MOIS011007 IIS. SPALLANZANI C.S ORIZZONTALE 6 LUNEDI 

MOIC846002 7 I.C. MODENA C.S CICLICO  LUGLIO - AGOSTO 

MOIC84300E 5 I.C. MODENA C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIS00700G IIS A.PARADISI - VIGNOLA C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOEE037009 D.D. FORMIGINE 2  ̂ C.S VERTICALE 18 GIOVEDI - VENERDI - SABATO 

MOIC82100N IC LEOPARDI -CASTELNUOVO C.S CICLICO  LUGLIO - AGOSTO 

MOIC803004 I.C. DOSSETTI -LAMA C.S VERTICALE 6 3 ORE AL POMERIGGIO IL MARTEDI' E GIOVEDI' 

MORC08000G IPSSCA - MODENA C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIC845006 8 I.C. MODENA C.S CICLICO  LUGLIO - AGOSTO 

MOIC811003 I.C. MONTEFIORINO C.S VERTICALE 6 6 ORE SETTIMANALI DISTRIBUITE DAL LUNEDI AL VENERDI 

MOIC83000C I.C. SASSUOLO 1^ CENTRO  EST C.S VERTICALE 6 LUNEDI 

MOEE06000A D.D. VIGNOLA C.S VERTICALE 14 GIOVEDI' - VENERDI 

MOIC82100N I.C.  -CASTELNUOVO C.S VERTICALE 24 6 ORE DALLUNEDI'AL GIOVEDI' =24 ORE 



MOPS04000L LICEO MORANDI - FINALE C.S VERTICALE 12 LUNEDI' E - MARTEDI' 

MOIS00700G IIS  PARADISI - VIGNOLA C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOTA03000B CALVI - FINALE C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIS00200C IIS LEVI - VIGNOLA C.S VERTICALE 18 DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ 

MOPS080003 LICEO FORMIGINI - SASSUOLO C.S VERTICALE 18 DA GIOVEDI' - VENERDI - SABAOTA SABATO 

MOEE06000A D.D. VIGNOLA C.S VERTICALE 7 VENERDI' 

MOIC803004 IC - MONTEFIORINO C.S VERTICALE 12 12 ORE SETTIMANALI DISTRIBUITE DAL LUNEDI AL VENERDI 

MOTD01000L ITCG A.BAGGI - SASSUOLO C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOEE06000A D.D. VIGNOLA C.S CICLICO  DAL 1 AL 31 AGOSTO 

MOIC832004 I.C. FIORANO MODENESE 1^ C.S VERTICALE 18 LUNEDI’ DALLE 15:00 ALLE 19:00 – DA MARTEDI’ A VENERDI’ DALLE 15:30 ALLE 19:00 

MOIS003008 IISANTONIO MEUCCI - CARPI C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOEE06000A D.D. VIGNOLA C.S VERTICALE 14 GIOVEDI' - VENERDI' 

MOIC84800N 10 I.C. MODENA C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOMM06800X SMS FIORI - FORMIGINE C.S ORIZZONTALE 6 1 ORA E DODICI MINUTI AL GIORNO DAL LUNEDI' A VENERDI' DALLE 13,30 ALLE14,42 

MOIC824005 I.C. -CONCORDIA C.S VERTICALE 15 GIOVEDI' - VENERDI' 

MOPS030002 FANTI - CARPI C.S VERTICALE 6 GIOVEDI’ – VENERDI’ - SABATO 

MOIC82600R I.C. - NONANTOLA CS ORIZZONTALE 12 DA LUNEDI' AL VENERDI' 2 ORE E 24 MINUTI 

MOEE06000A D.D. VIGNOLA C.S VERTICALE 14 GIOVEDI' - VENERDI' 

MOIC81900N I.C. SAN FELICE  C.S VERTICALE 18 SABATO- LUNEDI’ - MARTEDI’ 

MOIC83000C I.C. SASSUOLO 1^ CENTRO EST C.S VERTICALE 6 VENERDI 

MOIC82600R I.C. - NONANTOLA CS VERTICALE 6 3 ORE IL SABATO - 3 ORE IL LUNEDI' 

MOPM01000T SIGONIO - MODENA C.S VERTICALE 6 LUNEDI 

MOEE037009 FORMIGINE 2  C.S VERTICALE 18 GIOVEDI - VENERDI - LUNEDI 

MOIS00200C IIS PRIMO LEVI - VIGNOLA C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIC80500Q I.C. NOVI  C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIS00700G PARADISI - VIGNOLA C.S VERTICALE 12 LUNEDI' - SABATO 

MOIC85000N I.C. 1 BOMPORTO- BASTIGLIA C.S VERTICALE 18 ORE 3,36 IL MERCOLEDÌ; ORE 7,12 GIOVEDÌ E VENERDÌ 

MOIC81900N I.C. SAN FELICE SUL PANARO C.S VERTICALE 16 VENERDI' - SABATO 

MOIC80600G I.C. PIEVEPELAGO C.S VERTICALE 18 GIOVEDI' - VENERDI' - SABATO 

MOIS017006 I.I.S. A. FERRARI - MARANELLO C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIC83600B I.C. GUIGLIA-MARANO C.S VERTICALE 12 VENERDI' - SABATO 



MOIC85100D 4 I.C. MODENA C.S VERTICALE 6 MERCOLEDI' - GIOVEDI' - VENERDI' DALLE 16,30 alle 18,30 

MOIC82700L I.C. SASSUOLO 4^ OVEST C.S ORIZZONTALE 6 DAL LUNEDI' AL VENERDI' 1h12m TUTTI IGIORNI 

MOIC823009 I.C. CARPI ZONA CENTRO C.S ORIZZONTALE 15 LUN - MAR - MER- GIO - VEN - SAB (2,5H AL GIORNO) 

MOIS00700G IIS A.PARADISI - VIGNOLA C.S VERTICALE 6 SABATO 

MOIC82700L I.C. SASSUOLO 4 OVEST C.S VERTICALE 18 MERCOLEDI' 11:30/15:06 GIOVEDI' 8:00/15:12 VENERDI' 8:00/15:12 

MOIC80400X IC BOSCO"CAMPOGALLIANO C.S VERTICALE 15 GIOVEDI' - VENERDI' 

MORI030007 IPSIAG VALLAURI - CARPI CS VERTICALE 6 LUNEDII’ 

MOIS01600A IIS E. MORANTE -TEC.- SASSUOLO C.S VERTICALE 6 SABATO 

MORI030007 VALLAURI - CARPI CS VERTICALE  LUNEDI’ 

MOIC81400E I.C. SAVIGNANO SUL PANARO C.S VERTICALE 12 GIOVEDI- VENERDI 

MOPC020008 MURATORI -SAN CARLO - MODENA C.S VERTICALE 8 LUNEDI' 

MOIS017006 I.I.S. A. FERRARI - MARANELLO C.S VERTICALE 12 VENERDI- SABATO 

MORC08000G CATTANEO DELEDDA - MODENA CS VERTICAL 6 GIOVEDI’ 



 

 
 

 

 
 

 

 


